
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 

k Dílčí smlouvě č. 9 

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV 
a ISoSS (dále jen „Dílčí smlouva č. 9“) 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní adresa:   Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

IČO:     00007064 

DIČ:     CZ00007064 

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru  
informačních technologií, na základě NMV  
č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu  
ekonomické činnosti 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

číslo smlouvy:    č.j. Dílčí smlouvy MV-91465-86/OIT-2024 

     č. j. Dodatku: MV- 91465-181/OIT-2024 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,   

se sídlem:    Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:     04767543 

DIČ:     CZ04767543 

ID datové schránky    hkrkpwn 

zastoupen:    Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem  

právně jednající:  Ivo Plný, ředitel sekce Provoz a rozvoj IT  

a Ing. Marek Vodenka, ředitel sekce  
Řízení a rozvoj ICT služeb 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

pod sp.zn A 77322 

bankovní spojení:   ČSOB, a. s., č. ú.: 117404973/0300 

číslo smlouvy:    2025/035-1 NAKIT 

 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tento dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č. 9 ze dne 9. 4. 2025 (dále jen „Dodatek“). Dílčí smlouva 
č. 9 byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb podpory provozu 
a rozvoje systémů EKIS MV a ISoSS ze dne 31. 3. 2022 [č. j. Objednatele MV-193241-2/EKIS-

2021; č.j. Poskytovatele 2022/073 NAKIT].    

Preambule 

Tento Dodatek je uzavřen za účelem posunutí termínu pro dodávku Předmětu plnění dle Dílčí 
smlouvy č. 9. 

1 Předmět Dodatku  

Předmětem Dodatku je tak změna termínu dodávky Předmětu plnění v čl. 3 odst. 3.1 Dílčí 
smlouvy č. 9, a to konkrétně jeho posunutí z původního termínu 30.9.2025 na termín 5.12.2025. 

Ustanovení čl. 3 odst. 3.1 Dílčí smlouvy č. 9 tak nově zní: 
„3.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit dodávku Předmětu plnění dle čl. 1 této Dílčí smlouvy 

nejpozději v termínu do 5.12.2025.“  

 2  Závěrečná ustanovení Dodatku  
2.1. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 9 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.  
2.2. Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky.   
2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti po splnění zákonné 

podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů a stává se nedílnou součástí Dílčí smlouvy č. 9. Splnění této povinnosti zajistí 
Objednatel. 

 

V Praze dne: dle data elektronického podpisu  

 

V Praze dne: dle data elektronického podpisu  

___________________________________ ___________________________________ 

Ing. Ivo Rosypal 

Ředitel odboru informačních technologií  
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Ivo Plný 

Ředitel sekce Provoz a rozvoj IT  

Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 

  

 

 
V Praze dne: dle data elektronického podpisu  
 
 
 

 ___________________________________ 

 Ing. Marek Vodenka 

Ředitel sekce Řízení a rozvoj ICT služeb 

Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 

 

Marek Vodenka Digitálně podepsal Marek Vodenka 

Datum: 2025.09.26 08:25:49 +02'00'

Ivo Plný
Digitálně podepsal 

Ivo Plný 

Datum: 2025.09.26 

09:45:56 +02'00'

Elektronický podpis: 26.9.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivo Rosypal
Vydal: NCA SubCA1/RSA 10/2023

Platnost do: 6.12.2027 10:56 +01:00


